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گروه بهداشــت و ســامت- 
کم خونی زمانی اتفاق می افتد که سطح 
گلبــول قرمز خون کاهــش می یابد و 
فــرد دچار کمبود آهــن یا به اصطلاح 
کم خونی می شود. این بیماری معمولا 
در بین زنان بیشتر از مردان شایع است و 
علت آن عادت ماهیانه زنان و در سنین 
بالاتر از عوارض یائســگی محسوب 
می شــود.کم خونی معمولا با علائمی 
نظیر رنگ پریدگــی، خواب آلودگی، 
گودی و ســیاهی زیر چشــم، کبودی 
یا بی رنگ شــدن لب هــا، ریزش مو، 
شکستن مداوم ناخن ها همراه است. اما 
برای درمان کم خونی یا فقر آهن علاوه 
بر اینکه می توان طبق تجویز پزشک از 
قرص های آهن اســتفاده کرد،  با مواد 
خوراکی مناسب نیز می توان این کمبود 
را در صورتــی که ناشــی از عوارض 
بیماری هــای خاص یا ژنتیک نباشــد 

درمان کرد.
خوراکی هــای مفیــد برای 

درمان کم خونی یا کمبود آهن:
از خوردن انواع آجیل غافل 

نشوید

آجیل ها دارای ویتامین های گروه 
ب، دی، ای، و مــواد معدنی همچون 
پتاسیم، کلسیم، ســدیم، منیزیم، آهن 
و مس هســتند؛ بنابراین مصرف آن ها 
حتی چند عدد در روز می تواند آهن و 
ویتامین ب ۵، ب ۳ بدن تان را تامین کند.

مصــرف مــداوم میــوه و 
سبزیجات

میوه و ســبزیجات را در ســبد 
روزانه خوراک خــود قرار دهید. اکثر 
ســبزیجات دارای آهن فراوان هستند 
برای مثال جعفری، تره و اســفناج منبع 

غنی آهن هستند که می توانند موجب 
خون سازی در بدن شما شوند. میوه های 
قرمز نیز جز مواد غذایی خون ساز بوده 
و آهن بالایی دارند مانند گیلاس، آلبالو، 
توت فرنگی و انار. در این میان خوردن 
میوه های خشــک و عرقیجات را نیز 

فراموش نکنید. میوه های خشــک مثل 
آلبالو، انجیر، زرشــک و مویز سرشاز 
از آهن هســتند. در میان عرقیجات نیز 
عرق گزنــه، عرق بابونه و عرق آویش 
دارای خواص زیادی برای خون سازی 

هستند.
خــواص  و  بلدرچیــن 

باورنکردنی آن
بلدرچین جز آن دسته از پرنده هایی 
است که گوشت آن گرم است و دارای 
آهن، ویتامین ای و پروتئین فراوان است 
و خوردن آن برای افراد داری کم توانی،  

بیماری و کم خونی توصیه می شود.
حبوبات و تاثیر آن بر رفع کم خونی

حبوبــات دارای پروتئین، فیبر، 
زینک، آهن، منگز هستند. وجود آهن و 
زینک در حبوبات نتیجتا موجب تقویت 
بدن و کمک به افزایش آهن می شــود؛ 
بنابراین خــوردن غذا هایی مانند آش،  
آبگوشت، عدسی، خوراک لوبیا و ...  به 
شدت برای کسانی که دارای کم خونی 

و کمبود آهن هستند، توصیه می شود.
معجزه مصرف عسل

عسل یکی از بهترین مواد خوراکی 

موجود در طبیعیت اســت. عســل به 
محض اینکه وارد معده می شود جذب 
و از طریق خون به کبد انتقال می یابد و 
کبد نیز مواد مغذی نظیر اســید فولیک 
را جذب کرده و به ســایر اندام ها منتقل 

می کند. پس خوردن عسل طبیعی را در 
برنامه غذایی خود بگنجانید.

مفید مثل کنجد و روغن آن
کنجد دارای ویتامین ای، ب ۳ وب 
۵ است که وجود ویتامین های ب در این 

دانه مغذی به خون سازی در بدن کمک 
زیادی می کند. استفاده از روغن کنجد 
در برخی غذا ها نیز می تواند جایگزین 
بسیار مناسبی برای روغن های نباتی و 

مایع برای افراد دارای کم خونی باشد.

برای درمان کم خونی یا فقر آهن عاوه بر استفاده از قرص ها و مکمل ها می توان از طریق برخی مواد غذایی نیز 
اقدام موثر کرد و نتیجه گرفت.

مواد غذایی معجزه آسا برای 
درمان کم خونی

کم خونی معمــولا با علائمی نظیر رنــگ پریدگی، خواب آلودگی، گودی و ســیاهی زیر 
چشــم، کبودی یا بی رنگ شــدن لب ها، ریزش مو، شکســتن مداوم ناخن ها همراه است. 
امــا برای درمــان کم خونی یا فقــر آهن علاوه بــر اینکه می توان طبق تجویز پزشــک 
از قرص هــای آهن اســتفاده کرد،  با مواد خوراکی مناســب نیز می تــوان این کمبود را 
در صورتــی که ناشــی از عــوارض بیماری های خاص یــا ژنتیک نباشــد درمان کرد.

بهداشت و سلامت

گروه بهداشت و سامت-فوق 
تخصص آلــرژی و ایمنی شناســی 
بالینی، با بیان اینکه آلرژی های فصلی 
می توانند با آسم همراه شوند و به مرور 
تبدیل به آسم شوند، گفت: آلرژی های 
بینی که بیشــتر در فصل بهار شاهدان 
هستیم به صورت عطســه، گرفتگی 
بینی و احتقان هستند، همچنینیکی از 
شایع ترین عواملی که می تواند باعث 
افزایش بروز آلرژی شــود، آلودگی ها 

خواهند بود.
محمود توســلی فوق تخصص 
آلرژی درباره آلرژی های شــایع فصل 
بهــار، اظهار کرد: یکی از چیزهایی که 
در فصل بهار در اغلب افراد مشــاهده 
می شــود، آلرژی های بینی اســت که 
هم به صورت فصلی و هم به صورت 

دائمــی رواج دارنــد. بیماری هــای 
آلرژی زا بیشتر در کشورهای پیشرفته 
شناســایی می شــوند، به این علت که 
هرچقدر میزان عفونت در یک کشور 
کمتر شود میزان بروز آلرژی ها بیشتر 

خواهد شد.
وی با یبان اینکه در کشــورهای 
اروپایی میزان شیوع آلرژی بسیار زیاد 
و در کشورهای آفریقایی میزان شیوع 
آلرژی بسیار پایین است، افزود: در ایران 
باتوجه  به اینکه واکسیناســیون کامل 
انجام می شــود و بیماری های عفونی 
کنترل شده هســتند، میزان آلرژی بالا 
رفته است. باتوجه به مطالعات مختلف 
انجام شــده، آلرژی به ویژه در سنین 
دبســتان بین ۹ تا ۱۴ درصد دیده شده 

است.

این فوق تخصص آلرژی و ایمنی 
شناســی بالینی درباره نحوه بروز این 
آلرژی ها، توضیح داد: آلرژی های بینی 
اغلب به صورت عطسه، گرفتگی بینی 
و احتقان اســت و این اتفاق بیشتر در 
صبح زود و شب ها رخ می دهد و علت 
بروز این آلرژی ها بیشتر گرده افشانی 

درخت ها، چمن ها و علف ها است.
وی اضافه کرد: بیشتر گرده افشانی 
معمولاً صبح زود که هوا خنک تر است 
و نســیم می وزد و یا در شــب ها رخ 
می دهد، به همین خاطر این آلرژی ها به 
مواد غذایی ربط چندانی ندارد و بیشتر 
به دلیل وجود گرده ها به صورت فصلی 

اتفاق می افتد.
توســلی ادامــه داد: اغلب زمان 
گرده افشانی درخت ها در اسفندماه و 

فروردین ماه، زمان گرده افشانی چمن ها 
معمولاً اواخر فروردین، اردیبهشت ماه، 
خردادمــاه و تــا اوایــل تیــر و زمان 
گرده افشــانی علف ها در شهریورماه، 
مهرمــاه تا اوایل آبان ماه اســت که در 
این زمان ها گرده افشانی ها باعث بروز 
علائم در افرادی که حساســیت دارند 

می شود.
وی تصریــح کــرد: التهابی که 
به علت این گرده افشانی ها در سیستم 
تنفسی فوقانی رخ می دهد، باعث بروز 
ســینوزیت حاد و افزایش سینوزیت 
مزمن خواهد شــد. این عامل حدود 
۳۰ درصــد بروز ســینوزیت حاد و تا 
۷۰ درصد سینوزیت مزمن را افزایش 
خواهد داد.این فوق تخصص آلرژی و 
ایمنی شناســی بالینی با تأکید بر اینکه 

آلرژی های فصلی می توانند با آســم 
همراه شــوند و به مرور تبدیل به آسم 
شــوند، افزود: باتوجه بــه مطالعات 
مختلف انجام شــده، بیــن ۳۸ تا ۴۰ 
درصد افرادی کــه آلرژی بینی دارند، 
آلرژی آنها با آســم همراه می شــود، 
همچنین افرادی که آســم دارند ۷۸ تا 
۸۰ درصد امکان همراه شدن آسم آنها با 
آلرژی بینی وجود دارد.وی آلرژی های 
تنفسی را بیشتر ارثی دانست و گفت: 
اگر یکی از والدین آلرژی تنفسی داشته 
باشد، حدود ۵۰ درصد امکان دارد که 
 کودک آن شــخص هم دارای آلرژی 

باشد.
توســلی درباره علائم بروز این 
بیماری، توضیح داد: یکی از شایع ترین 
عواملــی که می توانــد باعث افزایش 

بروز آلرژی شــود، آلودگی ها هستند. 
علاوه برآن سیگار کشیدن برای مادری 
که باردار اســت، میزان بروز آلرژی را 
افزایش می دهد، البتــه همانگونه که 
اشــاره شــد میزان ارثی بودن آلرژی 
زیــاد اســت، پس اگر بتــوان مادر را 
حساســیت زدایی کرد، احتمال بروز 
الرژی هــای تنفســی در بچه ها کمتر 
خواهد بود.وی درخصوص پیشگیری 
از بــروز آلــرژی، تصریح کــرد: در 
مواردی که آلرژی تنفسی شدید است 
و بــه درمان های دارویی معمول مانند 
سیتریزین و لورتادین پاسخ گو نیست، 
حساســیت زدایی انجام می دهیم، با 
انجام تست خراش مشخص می شود 
که بیمار به چه چیزی حساسیت دارد و 
بر آن اساس گردی که به آن حساسیت 

پیدا کرده را حساسیت زدایی می کنیم و 
عصاره ها را به صــورت آرام آرام وارد 
بدن می کنیم تا وقتی این گرده ها وارد 
بدن شدند، حساســیت زدایی انجام 
شــود. البته در زمانی که گرده افشانی 
زیاد اســت بیماران نبایــد زیاد بیرون 
 برونــد و در معرض باد و طوفان قرار 

بگیرند.
این فوق تخصص آلرژی و ایمنی 
شناسی بالینی در توصیه به افراد دارای 
حساســیت، یادآور شد: موضوعی که 
در آلرژی هــا اهمیت زیادی دارد قرار 
نگرفتن در معرض آلایندگی ها به ویژه 
دود سیگار است. به این شکل که وقتی 
یک پدر در خانواده ســیگار می کشد، 
می تواند افــرادی که از خانواده دارای 
آلرژی هســتند و حساسیت دارند را 

در معرض آســم قرار دهد، همان طور 
که به افرادی که در معرض دود سیگار 
دیگران هســتند، سیگاری های ثانویه 
می گویند. وی ادامه داد: کسی که همسر 
فرد سیگاری اســت، سیگاری ثانویه 
خواهد بود و بیشــتر از فرد سیگاری 
در خطر است. باید توجه داشته باشیم 
که امکان بعضی از پیشگیری ها کمتر 
است، اما با جلوگیری از مصرف سیگار 
می توانیــم در حفظ ســلامتی خود و 

خانواده تلاش کنیم. 
همچنین باید توجه داشته باشیم 
که ســموم سیگار تا ســه ساعت بعد 
از کشــیدن آن در هوا وجــود دارد و 
بیرون و در بالکن سیگارکشیدن تأثیر 
 چندانی در کم شدن این آلودگی سیگار 

ندارد.

گروه بهداشــت و سامت-
انجمن کشاورزی آمریکا نشان داده 
اســت که در ۱۸۰ گرم اسفناج پخته 

۶/۴۳ میلی گرم آهن وجود دارد.
اســفناج گیاهی علفی و بوته ای 
اســت که برگ های مثلثی شکل آن 
دمبرگی شــیاردار دارند و در اطراف 
ســاقه قرار گرفته اند. ریشــه کلمه 
Sipnach از کلمه فارسی آسپاناخ 

به معنی "دســت سبز خشن" گرفته 
شده است. این گیاه دارای خاصیت 
غذایی بالایی بوده و غنی از ترکیبات 

آنتی اکسیدان است. 
انــواع  گیــاه حــاوی  ایــن 
ویتامین هــای A,C, E,B و املاح، 
منگنز، منیزیوم، مس، آهن، کلســیم، 
پتاســیم، روی، فســفر، ســلنیم، 

اسید های چرب و امگا ۳ است.

اخیرا ترکیبــات جدیدی به نام 
روبیس کولین در اســفناج گزارش 
شده اســت که منبع فولیک اسید یا 
ویتامین B ۹ هســتند. اسفناج منبعی 

سرشار از آهن است.
 انجمن کشاورزی آمریکا نشان 
داده اســت که در ۱۸۰ گرم اسفناج 
پختــه ۶/۴۳ میلی گــرم آهن وجود 
دارد در حالــی که یک همبرگر آماده 

حداکثر حاوی ۴/۴۲ میلی گرم آهن 
است. اما نکته حائز اهمیت این است 
که ارزش غذایــی آهن به جذب آن 

است.
آهن به دو صــورت وارد بدن 
می شود: آهن قابل جذب و آهن غیر 

قابل جذب. 
در صورتی که منابع آهن همراه 
ویتامیــن C و یا فیبر و الیاف گیاهی 

مصرف شــوند جــذب آن افزایش 
می یابــد. از آنجاکه اســفناج حاوی 
مقدار زیادی اگزالات اســت با آهن 
تولیــد اگزالات آهــن نموده، باعث 
جلوگیــری از جذب آهــن در بدن 

می شود. 
حتی در مطالعاتی نشــان داده 
شده اســت که مقدار زیاد اگزالات 

حتی آهن بدن را کاهش می دهد.

همچنین میــزان اگزالات زیاد 
می توانــد باعث ایجاد ســنگ کلیه 
گردد. این اگزالات با کلسیم موجود 
در اسفناج نیز تولید اگزالات کلسیم 
کــرده باعث کاهش جذب کلســیم 
می گــردد و علــی رغم بــالا بودن 
درصد کلســیم این گیاه بدن حدود 
 ۵ درصــد آن را می توانــد جــذب 

کند. 

اســفناج نبایــد بــه 
کودکان زیــر چهار ماه 
داده شــود همچنیــن 
طولانــی  نگهــداری 

مدت آن چــه به صورت 
تــازه و چه به صورت 
پخته شده باعث تبدیل 

نیترات های موجود در آن 
به نیتریت شده که مضر است.

آلرژی فصلی را چگونه کنترل کنیم؟

بهترین منبع گیاهی آهن و فولیک اسید را بشناسید

آگهی تصمیمات شرکت هواپیمایی 
تابان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10697و شناسه ملی 10862003812
 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401،12،20،اختیارات مندرج در 
بند 13از ماده 41 اساسنامه بشرح ذیل به مدیر عامل تفویض اختیار گردید.

اقامه هر گونه دعوی و دفاع از هر گونه دعوی یا تسلیم به دعوی یا انصراف 
از آن اعم از حقوقی و کیفری با داشتن تمام اختیارات مراجعه به امر دادرسی 
از حق پژوهش ،فرجام مصالحه،تعیین وکیل ،سازش ادعای جعل نسبت به 
سند طرف و استرداد سند تعیین داور با یا بدون اختیار صلح بدون اختیار 
صلح و به طور کلی استفاده از کلیه حقوق و اجرای کلیه تکالیف ناشیه از 
قانون داوری تعیین وکیل برای دادرسی و غیره با یا بدون حق توکیل و توکیل 
در توکیل ولو کرارا«تعیین مصدق و کارشناس اقرار خواه در ماهیت دعوی 
و خواه به امری ک کاملا« قاطع دعوی باشد دعوت خسارت استرداد دعوی 
جلب شخص ثالث و دفاع از دعوی ثالث اقدام به دعوای متقابل و دفاع از 
آن تامین مدعی به تقاضای توقیف اشخاص و اموال از دادگاههای اعطای 
مهلت برای پرداخت مطالبات شرکت در خواست صدور برگ اجرائی و 
تعقیب عملیات اجرائی و اخذ محکوم به چه در دادگاه و در چه در ادارات 

و دوائر ثبت اسناد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کی استوان 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11047 و شناسه ملی 14003828708
  به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.01.27 ، مبلغ 
65% سرمایه تعهدی شرکت بموجب گواهی بانکی شماره 1402/15950 
مورخ 1402/01/27 بانک گردشگری شعبه کیش از سوی سهامداران به 
حساب شرکت واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به شرح 
ذیل اصلاح گردید: »سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000.000ریال منقسم به 
100 سهم با نام 100.000.000 ریالی می باشد که تماماً پرداخت گردیده 

است.«
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت مانا مهر آسمان 
کیش )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 14692و شناسه ملی 14011917631
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   

1401.12.04تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1( خانم الهام سلوکی به شماره ملی 1380965756به سمت مدیر عامل و 
عضوءهیئت مدیره،خانم مهناز شاکی باهر به شماره ملی 1380800463به 

سمت رئیس و   عضوءهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب شدند.
2(کلیه  اسناد و اوراق بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ،سفته،بروات 

وعقود اسلامی با امضای مدیر عامل همراه با مهر شرکت می باشد .
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت تامین نیروی انسانی 
خطوط کشتیرانی کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 7587و شناسه ملی 10861574144
 به استناد صورتجلسه  مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.08.22،تصمیمات 

ذیل اتخاذ گردید.
1-سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000.000ریال به مبلغ 50.000.000.000ریال 
منقسم به 50.000.000سهم 1.000 ریالی با نام افزایش یافت و در نتیجه ماده 

مربوطه در اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
2-اساسنامه جدید مشتمل بر 54 ماده و8 تبصره جایگزین اساسنامه قبلی 

گردید و مورد تصویب قرار گرفت .
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت اهورا نیک 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11587و شناسه ملی 14004428030
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسات  استناد  به   
اتخاذ  ذیل  1401.08.02تصمیمات  مورخ  مدیره  هیئت  و   1401/08/01

گردید:
1-خانم مهتاب عزلتی با کد ملی 0453434851 به نمایندگی از شرکت ویرا 
ویژن کیش )با مسئولیت محدود(با شناسه ملی 14007025136به سمت 
مدیر عامل وعضو هیئت مدیره ،آقای مهران هاشم پور بابا کندی با کد ملی 
0081653085به نمایندگی از شرکت عمران خشت پیشگام )سهامی خاص( 
با شناسه ملی 14006427138به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محمد 
حسن اسفینی فراهانی با کد ملی 0079325211 به نمایندگی از شرکت 
تجارت اوپال طلایی کیش )سهامی خاص(با شناسه ملی 14006446516به 

سمت نائب رئیس هئیت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند.
،سفته  قبیل چک  از  شرکت  تعهدآور  و  بهادار  اسناد  و  اوراق  2-کلیه 
عضو  یک  و  عامل  مدیر  امضاء  با  اسلامی  عقود  و  ،قراردادها  ،برات 
هئیت مدیره با مهر شرکت و در غیاب مدیر عامل با امضاء رئیس هئیت 
مکاتبات  کلیه  و  شرکت  مهر  با  مدیره  هئیت  اعضاء  از  یکی  و  مدیره 
عادی شرکت با امضای مدیر عامل و یا رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت رادین پنام 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 11715و شناسه ملی 14004526360
 به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400.04.29 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1.تراز نامه و حساب سود و زیان و صورتهای مالی شرکت منتهی به 1399به 

تصویب رسید.
بازرس  ملی 0073874851بعنوان  شماره  به  محمدی  گل  2.آقای حسن 
اصلی و آقای مهدی غفاری نیا به شماره ملی 0451252411به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند.
انتخاب  3.روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت 

گردید.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت پخش مواد غذایی 
پارس برتر کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 10131و شناسه ملی 14002582684
  به استناد صورتجلسه هئیت مدیره مورخ 1401.11.31؛ کلیه اسناد و اوراق 
بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک،سفته،بروات و عقود اسلامی و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای خانم نفیسه مقدم امین ،آقای مجید نامور و 

آقای کوروش نامور هر یک به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت هواپیمایی طوس 
پارسیان کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14019 و شناسه ملی 14009104849
  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1401/11/16 و تائیدیه سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 

24120159298 مورخ 1401/12/28 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای بهادر عشایری به کد ملی 6109851663 به سمت مدیرعامل و 
رئیس هیئت مدیره و آقای سید مهدی مصطفوی به کد ملی 0035072040 
ملی  کد  به  هدایتی  سارا  خانم  و  مدیره  هیئت  رئیس  نائب  سمت  به 
0451680308 به سمت عضوء هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، 
بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء ثابت مدیرعامل و یکی از اعضاء 
هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و سایر مکاتبات اداری با امضای ثابت 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-آقای محمد باقر مومنی با کد ملی 0620157984 بعنوان بازرس اصلی و 
آقای داود اویسی فردویی با کد ملی 0049073206 بعنوان بازرس علی البدل 

برای مدت یکسال انتخاب شدند.
شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت رایمون تجارت 
همراه کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14724و شناسه ملی 14012167570
بر  بازرگانی سازمان  محترم  مدیریت  از  آمده  به عمل  استعلام  به  نظر    
به شماره1401/38014774مور ثبت شرکتها  بند 6ماده 7 ضوابط  اساس 

خ1402/01/19و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/01/29تحت شماره 14724در این اداره ه ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت:خرید و فروش و صادارات و واردات کلیه کالاهای 
انواع موبایل و رایانه ،قطعات و لوازم جانبی و ارایه  مجاز به خصوص 
،تاسیس  بازرگانی  کارت  مذکور،اخذ  دستگهای  تعمیرات  خدمات  کلیه 
شعب و اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور ،اخذ وام 
در  ،شرکت  دولتی  و  خصوصی  های  بانک  از  اعتبارات  و  تهسیلات  و 
اخذ  از  فوق پس  موارد  ،کلیه  دولتی  و  مزایدات خصوصی  و  مناقصات 
مقرارت  و  قوانین  چار چوب  در  و  ذیصلاح  مراجع  از  لازم  مجوزهای 

سازمان منطقه آزاد کیش .
2،قطعه  شماره  صنعتی  ،شهرک  کیش  شرکت:جزیره  اصلی  2-مرکز 

EX16 ، واحد205 ،کد پستی7941659527 

سرمایه  1.000.000.000ریال  شرکت  شرکت:سرمایه  سرمایه  3-میزان 
به موجب  تماماً  که  عادی 10.000.000ریالی  نام  با  به 100سهم  منقسم 
شعبه  پارسیان  1401/12/22بانک  2008/2283مورخ  شماره  گواهی 

مرکزی کیش به  حساب شرکت واریز گردید است .
4-مدت اعتبار شرکت : از تاریخ ثبت بمدت نامحدود. 

5-مدیران شرکت :خانم محدثه اکبر حسینی با کد ملی 2580101349به 
سمت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره ،خانم مبینا5 اکبر حسینی با کد 
مهدی  آقای  و  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  2581406348به  ملی 
شریفی با کد ملی3622034904به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت 

دوسال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء:کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و سایر نامه های 
اداری با امضاء نائب رئیس هئیت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

7-اختیارات مدیر عامل :طبق مفاد اساسنامه .
شماره  به  پیله  ماشینچی  ملیحه  سید  :خانم  بازرسان  8-اولین 
2593935456بعنوان بازرس اصلی و خانم معصومه میری به شماره ملی 
3620925941بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.

9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت 
درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

شیما فرج زاده- سرپرست اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

سه شنبه 19 اردیبهشت1402، 18 شوال1444 ،9 می2023، شماره 4205 ، صفحه


